

# ÅRSREDOVISNING

2024-01-01--2024-12-31

för

**AB Tore A La Carte**  
**559198-9255**

<b>Årsredovisningen omfattar:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - kostnadsslag	2
Balansräkning	3
Tilläggsupplysningar (noter)	5

## **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman den 25 mars 2025. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till behandling av den ansamlade förlusten.

Stockholm den 25 mars 2025



Arne Gjers

## ARSREDOVISNING FÖR AB TORE A LA CARTE

räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Styrelsen för AB Tore A La Carte avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget skall bedriver handel med och marknadsföring av mat, dryck och böcker samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Intäkterna har ökat beroende på ökade royalty intäkter. I övrigt har inget väsentligt har inträffat i bolaget under detta räkenskapsår eller efter dess utgång

#### Omsättning, resultat och ställning

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	27 297	0	10 766	0
Resultat e. finansiella poster	20 438	880	6 094	-1 200
Soliditet	78,3%	68,8%	72,7%	70,5%

Alla belopp ovan redovisas i svenska kronor.

#### Förändringar i eget kapital

	Bundet eget	Fritt eget	Årets resultat	Summa fritt
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 545	880	-4 665
Behandling av årets vinst enl årsstämman		880	-880	0
Årets resultat	0	0	16 619	16 619
Belopp vid årets utgång	50 000	-4 665	16 619	11 954

#### Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserade förlust från föregående år	-4 665
Årets resultat	16 619
	<u>11 954</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning balanseras	<u>11 954</u>
	<u>11 954</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor, SEK, där ej annat anges.

<b>RESULTATRÄKNINGAR</b>	Not	2024	2023
	1		
<b>Rörelsens intäkter mm</b>			
Nettoomsättning		27 297	0
<b>Summa intäkter mm</b>		<u>27 297</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-7 715	0
Personalkostnader		0	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<u>-7 715</u>	<u>0</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>19 582</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		856	880
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 438</b>	<b>880</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 438</b>	<b>880</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 819	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>16 619</b>	<b>880</b>

<b>BALANSRÄKNINGAR</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kassa och bank</b>		79 146	65 870
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>79 146</b>	<b>65 870</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>79 146</b>	<b>65 870</b>

<b>BALANSRÄKNINGAR</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital, 500 aktier, kvotvärde 100 kr		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-4 665	-5 545
Årets resultat		16 619	880
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 954</b>	<b>-4 665</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>61 954</b>	<b>45 335</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		6 750	0
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		3 819	0
Skulder till koncernföretag		0	0
Övriga skulder		6 623	20 535
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 192</b>	<b>20 535</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>79 146</b>	<b>65 870</b>

AB Tore A La Carte  
559198-9255

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10,  
Årsredovisning i mindre bolag.

### Upplýsningar till balansräkningen

INGA

Stockholm den 24 mars 2025



Arne Gjers